1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 июля 2019 года

	№
	77/724-4

	п.г.т. Рамешки

О внесении изменений в постановлении территориальной избирательной комиссии Рамешковского района от 31.05.2019 года №73/679-4 «О рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Рамешковского района на выборах депутатов Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области шестого созыва»

 В соответствии со статями 20, 22, 29, 32, 34, 35 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 13.12.2011 года № 32/346-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области на территориальную избирательную комиссию Рамешковского района», на основании постановлений избирательной комиссии Тверской области от 28.06.2019 г. №152/2034-6 «Об освобождении от обязанностей члена территориальной избирательной комиссии Рамешковского района с правом решающего голоса Тарасовой Т.В.», от 05.07.2019 г. №153/2045-6 «О назначении Мельникова И.А. членом территориальной избирательной комиссии Рамешковского района с правом решающего голоса» территориальная избирательная комиссия Рамешковского   района постановляет:

1. Внести в пункт 1 постановления территориальной избирательной комиссии Рамешковского района от 31.05.20019 года №73/679-4 «О рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Рамешковского района на выборах депутатов Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области шестого созыва» следующие изменения:

1) Исключить из состава рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Рамешковского района на выборах депутатов Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области шестого созыва -Тарасову Т. В.;
2) Ввести в состав рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Рамешковского района на выборах депутатов Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области шестого созыва - Мельникова И.А., члена территориальной избирательной комиссии Рамешковского района с правом решающего голоса.
2.Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Рамешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района:                                                       В.А. Сухарев
Секретарь  территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                                        В.Н. Горчакова